关于2017届毕业生租借学位服、导师服的通知
2017届毕业生同学：
研究生院拟定于2017年7月7日（星期五）早8时在国家农业图书馆报告厅举行2017届研究生毕业典礼。现将有关学位服、导师服预定和租用有关事项通知如下：
1、有需要租借学位服、导师服的同学，以班级为单位，由班长于6月30日前统计本班租借学位服情况，统一填写《租借学位服信息表》（见附件）, 发送至yuanjingming@caas.cn，进行预约登记。
2、没有提前预定，则不能领取。发送邮件要求：邮件主题和附件中《租借学位服信息表》均以班级名称命名（例如:邮件主题为：2014级博士5班，附件名称：2014级博士5班《租借学位服信息表》，没有按照要求发送邮件可能会造成信息被覆盖，造成无法租借服装）
3、请同学们带100元押金和25元/套租借费于7月6日（星期日）上午10:00－下午16:00到研究生院教学楼风雨操场（教学楼与宿舍楼中间的羽毛球、乒乓球场地）领取租用的服装，毕业典礼当天（7月7日）下午3:00之前必须交回。未及时交回，押金不退，后果自负。
4、学位服可代领，未穿学位服，不能参加学位授予仪式。
特此通知。
[bookmark: _GoBack]附件：租借学位服信息表